tra noi la predetta integra terra in tre parti divise 

in lungo, di cui pertanto toccarono al vostro 

predetto santo monastero due parti e a noi 

predette sorelle e anzidetto fratello una parte, 

cioè un terzo. E confina con le predette due parti 

vostre che dunque a voi toccarono, da un lato la 

terra dell’anzidetto ciminula, di cui parimenti il 

responsatico é dato a voi e ai vostri vicini, come 

tra loro il termine delimita, e dall’altro lato 

confina la terza parte nostra che toccò a noi 

anzidette sorelle e predetto fratello, da un capo 

confina la predetta via pubblica, e dall’altro 

capo la terra dei predetti eredi di Pietro de vona 
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responsaticum exiet vobis et at ipsis 

consortibus vestris: sicuti inter se termines 

exfinat: et de alio latere coheret ipsa tertia 

nostra qui nobis memoratas germanas et 

germano tetigit: de uno capite coheret 

memorata via publica: et de alio capite terra 

memorati heredum memorati petri de vona de 

memorato loco lanceasinum unde similiter 

responsaticum exiet vobis et at ipsis 

consortibus vestris: etiam et memorata integra 

tertia nostra qui nos tetigit abet de longitudine 

da parte de ipse due petie vestre passi 

nonaginta: et in alio letere a parte de 

memorata terra memorati leoni cutontium 

abet de longitudine passi nonaginta duos: et in 

uno capite a parte de memorata via publica 

abet de latitudine passi duodecim et due parti 

de passum: et in alio capite parte de memorata 

terra memorati heredum quondam petri de 

vona abet de latitudine passi duodecim et 

pedem unum: et in media loca habet de 

latitudine passi duodecim et palmum unum: 

memorati vero passi mensurati sunt at passum 

ferreum sancte neapolitane ecclesie et 

memoratum pedem mensuratum at pede de 

sancta maria hat platea et memoratum 

palmum at manum iuxta: unde per anc 

chartulam repromittimus nos memoratas 

germanas et germano cum consensu et 

voluntate memoratis viribus nostris et 

firmamus vobis memorato domino pancrati 

venerabili igumeno et cunta memorata sancta 

vestra congregatione monachorum memorati 

sancti et venerabilis vestri monasterii et tibi 

memorato stephano presbytero quia 

nullatenus presumimus nos aut heredibus 

nostris nec abeamus licentiam aliquando 

tempore vos aut posteris vestris aut memorato 

sancto vestro monasterio aut te memorato 

stephano presbytero vel tuis heredibus ex ipse 

due parti vestre que memorato monasterio